all B

CDA 19/09/2014



Regione Lombardia - Giunta DIREZIONE CENTRALE LEGALE, LEGISLATIVO, ISTITUZIONALE E CONTROLLI GIURIDICO, SEGRETERIA DI GIUNTA E RAPPORTI ISTITUZIONALI RAPPORTI ISTITUZIONALI

Piazza Città di Lombardia n.1 20124 Milano

www.regione.lombardia.lt presidenza@pec.regione.lombardia.lt

Tel 02 6765.1

Protocollo A1.2014.0068869 del 04/08/2014 Firmato digitalmente da MICHELE COLOSIMO

Alla

Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica Via Taramelli, 12 20124 MILANO (MI)

e, p.c.

Dott. Aldo Tagliabue Email: aldo.tagliabue@gmail.com

LORO SEDI

Oggetto: comunicazione decreto

Si trasmette copia del Decreto del 1 agosto 2014, n. n. 7473, con il quale il Presidente della Regione Lombardia ha provveduto, ai sensi dell'art. 15 dello Statuto della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica, alla designazione del Dott. Aldo Tagliabue quale Direttore Generale.

Distinti saluti

IL DIRIGENTE

MICHELE COLOSIMO

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2.

Referente per l'Istruttoria della pratica: MARCELLO DOMENICHETTI Tel. 02/6765.6539



DECRETO N°		Del	
	7473		01/08/2014
Identificativo Atto n. 468			
DIREZIONE CENTRA	LE LEGALE, LEGISLATIVO, I	STITUZIONAL	E E CONTROLLI
Oggetto DETERMINAZIONI REGIONALE PER	IN ORDINE AL DIRETTORE LA RICERCA BIOMEDICA	GENERALE	DELLA FONDAZIONE

L'atto si compone di _____ pagine di cui _____ pagine di allegati, parte integrante 7473



1/8/2014

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE LOMBARDIA

RICHIAMATO lo Statuto della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica, in particolare l'art. 15, ove si prevede che il Direttore Generale e' nominato dal Consiglio di Amministrazione, su designazione del Presidente della Regione Lombardia, ed e' scelto tra persone di alta qualificazione tecnico-professionale e di comprovata esperienza gestionale;

RITENUTO opportuno individuare per tale incarico in ragione degli elementi curriculari il Dott. Aldo Tagliabue;

DECRETA

- 1) di designare il Dott. Aldo Tagliabue quale Direttore Generale della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica, cosi' come previsto dall'art. 15 dello Statuto della Fondazione;
- 2) di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati.

Rpberto Maroni